PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 124/2021/SGP - Manaus, 12 de abril de 2021

Remove o servidor Raimundo Pimenta de Souza do Setor de
Transportes para a 19a  Vara do Trabalho de Manaus, a partir do dia
5/4/2021.

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP 3320/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor RAIMUNDO PIMENTA DE SOUZA (matrícula 110320),
Técnico Judiciário, do Setor de Transportes para a 19ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º   Esta portaria tem efeitos retroativos a contar de 5/4/2021.

Assinado Eletronicamente

SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

aa
31

00
21

-a
6c

4-
42

f1
-9

b5
0-

c3
6f

32
58

68
c1